
 
3ª LISTA DE EXCEDENTES – PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE MEDICINA 2025.2 

INFORMAÇÕES DE MATRÍCULA: 

A matrícula dos convocados será realizada nos dias 03/07/2025 e 04/07/2025 nos endereços descritos abaixo. O candidato 

convocado poderá realizar a sua matrícula no formato presencial ou no formato online: 

Matrícula no formato presencial: 

 UNIT SE (Campus Farolândia): Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolândia, Aracaju/SE: Prédio da Reitoria - Sala 01 (DAAF), 

conforme horário de atendimento do setor.  

 FITS GO (Campus Goiana): R 07 Loteamento Novo Horizonte, bairro Boa Vista, Goiana/PE: DAAF, conforme horário de 

atendimento do setor. 

Matrícula no formato online: 

 UNIT SE (Farolândia e Estância) - Sistema Magister Protocolo (Link de Acesso: 

https://wwws.unit.br/Protocolo/IndexPublic.html)  

 FITS GO (Goiana) – Sistema Magister Protocolo (Link de Acesso: 

https://wwws.goiana.fits.edu.br/Protocolo/IndexPublic.html) 

 

  

 

QUADRO DE OCUPAÇÃO DE VAGAS: 

IES TOTAL DE VAGAS OFERTADAS 
TOTAL DE OCUPANTES DE VAGAS 

(03.07.2025) 

TOTAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS 

 (3ª LISTA DE EXCEDENTES – 03.07.2025) 

UNIT SE – FAROLÂNDIA 131 60 71 

FITS – GOIANA  17 01 16 
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

697186 ALANA MORENO ROCHA LEITE ALVES 1ª Opção 50,8857 355 CONVOCADO 

696861 JOÃO MARCELO ANDRADE SIQUEIRA DE CARVALHO 1ª Opção 50,8640 356 CONVOCADO 

700043 ALICE NATALIE DE SÁ DOS SANTOS 1ª Opção 50,8615 357 CONVOCADO 

698028 LARA PERES ALMEIDA AQUINO 1ª Opção 50,8612 358 CONVOCADO 

698344 LEONARDO ALMEIDA NUNES DE OLIVEIRA 1ª Opção 50,8150 359 CONVOCADO 

704775 ANA CECÍLIA MARQUES MELO 1ª Opção 50,8107 360 CONVOCADO 

699507 MATEUS PEREIRA BARRETTO BRANDÃO 1ª Opção 50,7811 361 CONVOCADO 

703022 TALITA MARIA MATOS DA SILVA 1ª Opção 50,7655 362 CONVOCADO 

703568 IAN TORRES MARCONDES 1ª Opção 50,7343 363 CONVOCADO 

697814 LUANA FERREIRA GOMES CRUZ 1ª Opção 50,6950 364 CONVOCADO 

703822 PEDRO HENRIQUE CARVALHO RESENDE 1ª Opção 50,6709 365 CONVOCADO 

704499 MARIA LUIZA CORREIA NUNES DE OLIVEIRA 1ª Opção 50,6436 366 CONVOCADO 

697136 BEATRIZ COSTA DE MENEZES LYRA 1ª Opção 50,6252 367 CONVOCADO 

704151 EVELLIN DO NASCIMENTO SOUZA 1ª Opção 50,6102 368 CONVOCADO 

702999 ANA CLARA BARRETO DE AZEVEDO CALDAS 1ª Opção 50,5905 369 CONVOCADO 

695949 LUCIA CAROLINE MARQUES GOMES 1ª Opção 50,5710 370 CONVOCADO 

703494 BEATRIZ RABELO BRITTO 1ª Opção 50,5243 371 CONVOCADO 

699437 JOÃO VICTOR PITTA GONÇALVES 1ª Opção 50,5148 372 CONVOCADO 

701693 MARIA VICTÓRIA MENDONÇA COSTA 1ª Opção 50,4805 373 CONVOCADO 

696897 CARLOS MARTINS HENRIQUE SANTIAGO 1ª Opção 50,4508 374 CONVOCADO 

700220 MELL DIAS COELHO BILITARIO 1ª Opção 50,4451 375 CONVOCADO 

696940 LETÍCIA AGUIAR GUIMARÃES SILVA 1ª Opção 50,4036 376 CONVOCADO 

701835 FERNANDA LEITÃO NUNES 1ª Opção 50,3991 377 CONVOCADO 

697743 MARIA CLARA DE SOUZA ARAÚJO 1ª Opção 50,3910 378 CONVOCADO 

697791 MARIA CLARA BARBOSA DOS SANTOS 1ª Opção 50,3605 379 CONVOCADO 

701231 EMILLY SANTOS ALMEIDA 1ª Opção 50,3491 380 CONVOCADO 

701758 AUGUSTO CESAR FAGUNDES COSTA 1ª Opção 50,3331 381 CONVOCADO 

696876 GIOVANNA OLIVEIRA SANTANA 1ª Opção 50,3294 382 CONVOCADO 

699941 JULIA PRUDÊNCIO RODRIGUES 1ª Opção 50,2981 383 CONVOCADO 

703015 LUANA MENDES SOUZA 1ª Opção 50,2944 384 CONVOCADO 

696841 PAULO CESAR MARQUES NASCIMENTO 1ª Opção 50,2916 385 CONVOCADO 

699534 YAN SILVA HO 1ª Opção 50,2829 386 CONVOCADO 

701708 ANTÔNIO MANUEL BLINOFI CRUZ MESSIAS 1ª Opção 50,1889 387 CONVOCADO 

696790 RENNAN GONÇALVES SILVA 1ª Opção 50,1604 388 CONVOCADO 

702056 GUILHERME ROSÁRIO SANTANA 1ª Opção 50,1539 389 CONVOCADO 

699968 GABRIELA CORREIA DO NASCIMENTO COSTA 1ª Opção 50,1491 390 CONVOCADO 

701855 PAOLA CAVALHER REZENDE 1ª Opção 50,1431 391 CONVOCADO 

696873 THAÍS EMANUELLE MACHADO SANTOS 1ª Opção 50,1324 392 CONVOCADO 

702379 MARIA CLARA SANTOS DE MELO 1ª Opção 50,1081 393 CONVOCADO 

701870 GUILHERME FARO BRITTO 1ª Opção 50,0921 394 CONVOCADO 

700251 CAIANE SANTANA MOURA 1ª Opção 50,0919 395 CONVOCADO 

695834 JOSE ANTONIO DOS PASSOS NETO 1ª Opção 50,0570 396 CONVOCADO 

699672 ESTHER PRAZERES SANTOS 1ª Opção 50,0480 397 CONVOCADO 

703023 THAYNARA LUIZA DE MELO FERNANDES MENEZES 1ª Opção 50,0147 398 CONVOCADO 

703923 FELIPE CALDAS DE MELO LEITE 1ª Opção 50,0005 399 CONVOCADO 

700293 MANOELLA LIZ SANTOS SANTANA 1ª Opção 49,9627 400 CONVOCADO 

699434 ANTONIO PEDRO FIGUEIRDO VIANEY 1ª Opção 49,9389 401 CONVOCADO 

704373 MARIA EDUARDA SANTOS SÁ 1ª Opção 49,9015 402 CONVOCADO 

697021 ALISSON MOURA GOMES 1ª Opção 49,8823 403 CONVOCADO 

702770 DAVI MENEZES PIMENTEL 1ª Opção 49,8731 404 CONVOCADO 

699903 GIOVANNA COSTA FREITAS 1ª Opção 49,8278 405 CONVOCADO 

701210 JOÃO PEDRO BATISTA ROCHA 1ª Opção 49,7796 406 CONVOCADO 

699488 LARA DOURADO DE OLIVEIRA 1ª Opção 49,7747 407 CONVOCADO 

698042 JÚLIA DIAS MACEDO 1ª Opção 49,7415 408 CONVOCADO 

704475 ANNA JULIA UBIRATAN SANT ANNA RABELO 1ª Opção 49,6805 409 CONVOCADO 

699554 LUIZ GABRIEL BRAZIL PINTO 1ª Opção 49,6173 410 CONVOCADO 

699483 ALICE DE OLIVEIRA NEVES SANTOS 1ª Opção 49,6102 411 CONVOCADO 

704197 FELIPE DANEU LIMA BADARÓ 1ª Opção 49,5710 412 CONVOCADO 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 
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NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
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702399 JOÃO RAFAEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 1ª Opção 49,5550 413 CONVOCADO 

698696 DIOGO SAUER 1ª Opção 49,5276 414 CONVOCADO 

699581 GIOVANNA MOURA BRANDÃO 1ª Opção 49,5165 415 CONVOCADO 

700409 BEATRIZ FREITAS VAN DEN BRULE MATOS 1ª Opção 49,5072 416 CONVOCADO 

703338 MARIA CLARA SANTANA MENEZES FÉLIX DE CASTRO 1ª Opção 49,5034 417 CONVOCADO 

701550 MARIANA VIEIRA PASSOS 1ª Opção 49,5028 418 CONVOCADO 

701988 RAFAEL ROCHA BESSA 1ª Opção 49,4991 419 CONVOCADO 

701966 PAULO GABRIEL GALVÃO GONÇALVES 1ª Opção 49,4857 420 CONVOCADO 

697800 CATHARINA CUNHA SANDRIN 1ª Opção 49,4680 421 CONVOCADO 

699739 JOÃO LUCAS MUNIZ GONÇALVES 1ª Opção 49,4591 422 CONVOCADO 

699504 MARIA CLARA RIBEIRO MORAIS 1ª Opção 49,4406 423 CONVOCADO 

701839 LUANA DE SOUSA SOBRAL 1ª Opção 49,4188 424 CONVOCADO 

697661 VIDA MARIA BARRETO COSTA 1ª Opção 49,4120 425 CONVOCADO 

701337 MARIA CLARA ANDRADE CUNHA 1ª Opção 49,4008 426 EXCEDENTE 

704045 LUIZA MARIA GONÇALVES DE SOUZA CORRÊA 1ª Opção 49,3257 427 EXCEDENTE 

696543 MARIANA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 1ª Opção 49,3009 428 EXCEDENTE 

699559 MICHELLE OLIVEIRA MORAES DE CERQUEIRA 1ª Opção 49,2796 429 EXCEDENTE 

699457 BEATRIZ VIEIRA DA COSTA ZULAUF 1ª Opção 49,2682 430 EXCEDENTE 

700253 DULCY MARIA SANTOS PASSOS 1ª Opção 49,2123 431 EXCEDENTE 

702537 LUMA SANTANA SALLES 1ª Opção 49,1655 432 EXCEDENTE 

703542 ÉLIDA DE JESUS SANTANA 1ª Opção 49,1414 433 EXCEDENTE 

701975 LAVÍNIA SOUZA DÓRIA OLIVEIRA 1ª Opção 49,1336 434 EXCEDENTE 

700747 MONIQUE MENEZES MIRANDA 1ª Opção 49,1212 435 EXCEDENTE 

697139 MARIANA DE ALMEIDA DIAS SOUZA BARROSO 1ª Opção 49,1197 436 EXCEDENTE 

703885 CARLOS EDUARDO SILVA SCHIMIDT 1ª Opção 49,0673 437 EXCEDENTE 

699459 ALANA DA SILVA FISCINA 1ª Opção 49,0669 438 EXCEDENTE 

704521 AMANDA BARRETO XAVIER LEITE 1ª Opção 49,0302 439 EXCEDENTE 

702815 ANA LUÍZA ANDRADE 1ª Opção 49,0300 440 EXCEDENTE 

698933 MARIA EDUARDA MACHADO LIMA 1ª Opção 48,9963 441 EXCEDENTE 

702803 JÚLIA BEATRIZ ANDRADE SANTOS SANTANA 1ª Opção 48,9897 442 EXCEDENTE 

702378 MARIA FERNANDA LELES ROSA LOPES 1ª Opção 48,9893 443 EXCEDENTE 

699699 ANALICE MORENA LIMA TÔRRES 1ª Opção 48,9878 444 EXCEDENTE 

696933 LAURA AMORIM NUNES AMORIM NUNES 1ª Opção 48,9751 445 EXCEDENTE 

701255 ANDRÉ CABRAL SOBRAL FILHO 1ª Opção 48,9735 446 EXCEDENTE 

702356 GUSTAVO RIBEIRO BRITTO REZENDE 1ª Opção 48,9614 447 EXCEDENTE 

696528 MARIA EDUARDA MENDONÇA DE ARAUJO PINHEIRO 1ª Opção 48,9314 448 EXCEDENTE 

699527 ANA FLAVIA BARROS FONTES 1ª Opção 48,9091 449 EXCEDENTE 

704596 ARTHUR MACHADO TELES 1ª Opção 48,8542 450 EXCEDENTE 

701662 ARTHUR LIRA FERREIRA 1ª Opção 48,8415 451 EXCEDENTE 

704825 BEATRIZ COSTA HEREDA GARINI 1ª Opção 48,7892 452 EXCEDENTE 

702471 CRISTIANE VICTORIA SOUZA SALES 1ª Opção 48,7428 453 EXCEDENTE 

697449 GABRIEL DE AGUIAR SALDANHA 1ª Opção 48,7297 454 EXCEDENTE 

701957 JUANNI GABRIELLE ANDRADE ALVES 1ª Opção 48,7139 455 EXCEDENTE 

699889 CLARA CARVALHO VEIGA PEIXOTO 1ª Opção 48,7025 456 EXCEDENTE 

699765 MARIA LUISA VIANA PEREIRA 1ª Opção 48,6794 457 EXCEDENTE 

703644 CLAUDENIA MORGANIA DE SOUZA 1ª Opção 48,6334 458 EXCEDENTE 

698967 VITORIA LESSA PERDIZ COUNAGO 1ª Opção 48,6201 459 EXCEDENTE 

703017 MARIA HELENA CARDOSO ALCANTARA 1ª Opção 48,5888 460 EXCEDENTE 

698840 VIRNA MARIA MENDES RAMOS SANTOS 1ª Opção 48,5639 461 EXCEDENTE 

696566 JOÃO EDUARDO ROCHA BRITO 1ª Opção 48,5459 462 EXCEDENTE 

701189 REBECCA SILVEIRA MARQUES 1ª Opção 48,5087 463 EXCEDENTE 

699449 LUÍSA PASSOS CARIBE ARAÚJO 1ª Opção 48,4690 464 EXCEDENTE 

704405 JÚLIA SANTIAGO DA SILVA 1ª Opção 48,4243 465 EXCEDENTE 

699505 MARIA EDUARDA COSTA TAVEIRAS 1ª Opção 48,3935 466 EXCEDENTE 

699431 LUIZA MORAES MARTINS MEHMERI LORDELO 1ª Opção 48,3870 467 EXCEDENTE 

699077 ALICE DIAS SAMPAIO 1ª Opção 48,3398 468 EXCEDENTE 

703861 PEDRO FRANCA BARRETO SANTOS 1ª Opção 48,3336 469 EXCEDENTE 

700543 JOÃO PEDRO CHAVES MELO CORREIA 1ª Opção 48,2723 470 EXCEDENTE 
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697534 RÊNISSON KALINO NASCIMENTO BOMFIM 1ª Opção 48,2586 471 EXCEDENTE 

698398 THALLES DE BRITO CORREIA 1ª Opção 48,2190 472 EXCEDENTE 

700642 CATARINA IZIDRO NUNES DOS SANTOS 1ª Opção 48,0880 473 EXCEDENTE 

703060 DJENAL GONÇALVES SOARES NETO 1ª Opção 48,0848 474 EXCEDENTE 

699156 EVELYN PIMENTA GASPAR 1ª Opção 48,0717 475 EXCEDENTE 

702730 EDUARDO LISBOA E SILVA FERRAZ MELO 1ª Opção 48,0317 476 EXCEDENTE 

697668 RICK PEDREIRA PEIXOTO 1ª Opção 48,0083 477 EXCEDENTE 

696156 FRANCES MENDONÇA LIMA DA SILVA 1ª Opção 48,0064 478 EXCEDENTE 

701992 GUILHERME DE CARVALHO DEDA ARAÚJO 1ª Opção 48,0033 479 EXCEDENTE 

700941 FLÁVIA LETÍCIA SALES SILVA 1ª Opção 47,9785 480 EXCEDENTE 

699066 RAPHAELLA SANTOS ROCHA MELO 1ª Opção 47,9730 481 EXCEDENTE 

701280 PEDRO ARTUR NÓBREGA DE ABREU 1ª Opção 47,9325 482 EXCEDENTE 

698044 ANA JÚLIA TRINDADE TEIXEIRA 1ª Opção 47,9284 483 EXCEDENTE 

699110 RAFAEL PRATA DE FARIA 1ª Opção 47,9078 484 EXCEDENTE 

704759 BRENDA CONSTANCE SANDES ALVES 1ª Opção 47,9035 485 EXCEDENTE 

700100 ROSANA MACHADO LOPES MARTINHO 1ª Opção 47,9003 486 EXCEDENTE 

700033 LUANA FERNANDES MENDES FIGUEIREDO 1ª Opção 47,8965 487 EXCEDENTE 

697981 MATEUS TEIXEIRA FERRAZ 1ª Opção 47,8578 488 EXCEDENTE 

702063 GLÊNIA GIORDANA FERNANDES DAMASCENO 1ª Opção 47,8112 489 EXCEDENTE 

699948 SARAH SILVEIRA AMORIM LIMA DE OLIVEIRA 1ª Opção 47,7994 490 EXCEDENTE 

697132 MARIANA BARRETO MIRANDA 1ª Opção 47,7609 491 EXCEDENTE 

699456 MARIANA GOIS BOMFIM 1ª Opção 47,7498 492 EXCEDENTE 

701748 MARIA CLARA DAYUBE DE ABREU REIS 1ª Opção 47,7431 493 EXCEDENTE 

699158 DAVI SILVA SOUZA 1ª Opção 47,7392 494 EXCEDENTE 

702249 ALICE FLORA PIMENTEL GOMES RIBEIRO DE ANDRADE 1ª Opção 47,7289 495 EXCEDENTE 

705027 BRUNA DE ALMEIDA REIS 1ª Opção 47,6833 496 EXCEDENTE 

699983 MARIA RITA QUEIROZ DE AZEVEDO GOMES 1ª Opção 47,6760 497 EXCEDENTE 

703870 MARIA EDUARDA OLIVEIRA RODRIGUES 1ª Opção 47,6633 498 EXCEDENTE 

697894 PIETRA DE HOLANDA TIGRE GIOTTO POZZA 1ª Opção 47,6625 499 EXCEDENTE 

699528 MARYANA MENEZES OLIVEIRA 1ª Opção 47,5557 500 EXCEDENTE 

696339 LEONARDO SOUZA SANTANA NETO 1ª Opção 47,5359 501 EXCEDENTE 

703004 GIOVANNA DE MENEZES ARAGÃO SANTANA 1ª Opção 47,5049 502 EXCEDENTE 

696892 ANA GLÓRIA REIS CARDOSO 1ª Opção 47,4872 503 EXCEDENTE 

705056 FERNANDA CÂNDIDO FREIRE 1ª Opção 47,4607 504 EXCEDENTE 

700018 FELIPE ALLEN PRADO MILES 1ª Opção 47,4561 505 EXCEDENTE 

701322 ROBERTA BAPTISTA DE ALMEIDA FARO 1ª Opção 47,4454 506 EXCEDENTE 

702394 JULIA DELFINA DELFINA OLIVEIRA 1ª Opção 47,4312 507 EXCEDENTE 

696953 LARISSA KRAMER MENEZES 1ª Opção 47,4298 508 EXCEDENTE 

704237 JULIANA REGINA PRADO MACEDO 1ª Opção 47,3826 509 EXCEDENTE 

702755 VICTÓRIA APARECIDA PASSOS SANTOS 1ª Opção 47,3825 510 EXCEDENTE 

703856 MELANIE MACHADO MONTEIRO 1ª Opção 47,3451 511 EXCEDENTE 

703803 HIANKA DE GÓIS PASSOS 1ª Opção 47,3164 512 EXCEDENTE 

703270 MARIA EDUARDA BURGOS FREITAS 1ª Opção 47,3006 513 EXCEDENTE 

696959 MURILO VIEIRA ROCHA JUNIOR 1ª Opção 47,2941 514 EXCEDENTE 

699478 HENRIQUE FERRAZ ARAÚJO 1ª Opção 47,2614 515 EXCEDENTE 

696906 BIANCA LIMA DANTAS 1ª Opção 47,2310 516 EXCEDENTE 

700286 SOPHIA SOUZA SILVA 1ª Opção 47,2001 517 EXCEDENTE 

696589 MARIANA DE SOUZA GOUVEIA 1ª Opção 47,1762 518 EXCEDENTE 

697326 KAMILLA GOMES CAMARGO 1ª Opção 47,1258 519 EXCEDENTE 

702008 ANA CAROLINA ATAIDE BARRETO OLIVEIRA 1ª Opção 47,0948 520 EXCEDENTE 

699473 LAURA BARRETTO 1ª Opção 47,0926 521 EXCEDENTE 

701181 GRAZIELLY VICTORIA RAMOS MESQUITA 1ª Opção 47,0867 522 EXCEDENTE 

698211 PIETRA DURÃO 1ª Opção 47,0761 523 EXCEDENTE 

701169 LÍCIO JULIANO MORAIS DE AMORIM FILHO 1ª Opção 47,0709 524 EXCEDENTE 

699870 PEDRO GUEDES CARVALHO 1ª Opção 47,0436 525 EXCEDENTE 

702353 LAÍS GONÇALVES SOARES SANTOS SERRA 1ª Opção 47,0232 526 EXCEDENTE 

699470 LUANA ANDRADE MONTEIRO 1ª Opção 47,0178 527 EXCEDENTE 

697659 ANA LÚCIA MOTA SANTANA 1ª Opção 46,9980 528 EXCEDENTE 
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695792 YASMIN PINTO DE FIGUEIREDO SANTANA 1ª Opção 46,9786 529 EXCEDENTE 

699897 ARTHUR GOES MENDES 1ª Opção 46,9543 530 EXCEDENTE 

701340 JOÃO GUILHERME ARAÚJO FONTES 1ª Opção 46,9238 531 EXCEDENTE 

701180 MATHEUS PRIMO ANDRADE SANTANA 1ª Opção 46,8656 532 EXCEDENTE 

700382 ISADORA SOARES PRADO 1ª Opção 46,8549 533 EXCEDENTE 

699492 HORTÊNCIA SANTANA SOUZA 1ª Opção 46,8548 534 EXCEDENTE 

696422 GABRIEL LIMA PIMENTEL 1ª Opção 46,8510 535 EXCEDENTE 

696450 JOÃO PEDRO CORREIA SANTOS 1ª Opção 46,8453 536 EXCEDENTE 

696858 GIOVANA MARIA SANTANA MENDONÇA 1ª Opção 46,7837 537 EXCEDENTE 

703868 MONIQUE SILVA OLIVEIRA 1ª Opção 46,7798 538 EXCEDENTE 

700202 MARIA LUIZA MATOS DE CARVALHO GOMES 1ª Opção 46,7425 539 EXCEDENTE 

699994 YASMIN FARIAS SANTOS 1ª Opção 46,7333 540 EXCEDENTE 

696050 ANA VIANA DE ANDRADE MARTINS 1ª Opção 46,6788 541 EXCEDENTE 

703415 MARIA JÚLIA ALBUQUERQUE ALVES DE MELO 1ª Opção 46,6545 542 EXCEDENTE 

697837 LUIZ MIGUEL RODRIGUES ARAUJO 1ª Opção 46,6474 543 EXCEDENTE 

701753 ANA CLAUDIA RODRIGUES SANTOS 1ª Opção 46,6430 544 EXCEDENTE 

704543 JULIANA MENESES OLIVEIRA DE JESUS 1ª Opção 46,6286 545 EXCEDENTE 

702562 MARIA VITORIA SANTOS DE FREITAS 1ª Opção 46,5887 546 EXCEDENTE 

703132 IANA MENEZES ALMEIDA 1ª Opção 46,5594 547 EXCEDENTE 

697766 ALESSIO CURY MENEZES 1ª Opção 46,4953 548 EXCEDENTE 

698670 MARIA EDUARDA VICENTE OLIVEIRA 1ª Opção 46,4488 549 EXCEDENTE 

704579 ISAAC ANGELO BARROS PAZ 1ª Opção 46,4334 550 EXCEDENTE 

696881 NATHALIA MARIA GIRÃO DA SILVA 1ª Opção 46,4332 551 EXCEDENTE 

701654 LUIZ VICTOR SERPA DANTAS 1ª Opção 46,4293 552 EXCEDENTE 

699423 MARIA LUÍZA DE MEDEIROS CORRÊA LIMA 1ª Opção 46,3835 553 EXCEDENTE 

703394 CELINA MARIA CAMPOS FEITOSA 1ª Opção 46,3119 554 EXCEDENTE 

701466 CAROLINA SPADARO VOZZA 1ª Opção 46,2578 555 EXCEDENTE 

701301 PLINIO DE ALENCAR NETO 1ª Opção 46,2344 556 EXCEDENTE 

699548 THAISLANE ANDRADE SANTOS ACIOLI 1ª Opção 46,2235 557 EXCEDENTE 

697886 ALEKSANDER OLIVEIRA ROCHA 1ª Opção 46,1883 558 EXCEDENTE 

698911 MARIA NATÁLIA SOUZA ANDRADE 1ª Opção 46,1545 559 EXCEDENTE 

703815 SOFIA BOULHOSA PESSOA 1ª Opção 46,1469 560 EXCEDENTE 

701495 GUSTAVE SOUZA CANAVARRO 1ª Opção 46,1366 561 EXCEDENTE 

699607 LUIZA MENDES BARRETO 1ª Opção 46,0642 562 EXCEDENTE 

699915 ANA CAROLINA MACHADO DE FARIAS SANTOS 1ª Opção 46,0279 563 EXCEDENTE 

702792 UBIRATAN GARGUR DOS SANTOS COROA 1ª Opção 45,9977 564 EXCEDENTE 

701754 ISABELLA FRANÇA GRASSANO SOARES 1ª Opção 45,9817 565 EXCEDENTE 

697677 ANA LUÍSA RAMOS HORA 1ª Opção 45,9675 566 EXCEDENTE 

702227 GABRIELA QUEIROZ TEIXEIRA 1ª Opção 45,9661 567 EXCEDENTE 

699427 RHAINARA TEIXEIRA DOS SANTOS 1ª Opção 45,8900 568 EXCEDENTE 

700174 LETÍCIA MIRELLA MAIA SOUSA 1ª Opção 45,8772 569 EXCEDENTE 

699606 GABRIELA MOREIRA SANTANA ROCHA 1ª Opção 45,8422 570 EXCEDENTE 

696793 LARISSA RODRIGUES MENEZES 1ª Opção 45,8227 571 EXCEDENTE 

700905 RARYANNE ROCHA DA SILVA 1ª Opção 45,7756 572 EXCEDENTE 

702030 MARCELA BORGES TOURINHO 1ª Opção 45,7640 573 EXCEDENTE 

696711 LEILA OLIVEIRA CORREIA FILHA 1ª Opção 45,7530 574 EXCEDENTE 

702037 GABRIELA DE CASTRO ESTRELA FERRAZ 1ª Opção 45,7182 575 EXCEDENTE 

696919 IAN PEDRO FERREIRA GOES 1ª Opção 45,7142 576 EXCEDENTE 

701572 WENDELL MARQUES PALHA SILVA 1ª Opção 45,7010 577 EXCEDENTE 

699018 YASMIN TORRES SANTOS TORRES 1ª Opção 45,6740 578 EXCEDENTE 

697633 JULIA MENDONÇA DANTAS JUCHUM 1ª Opção 45,6003 579 EXCEDENTE 

705052 MARINA NEIVA CIMA 1ª Opção 45,5914 580 EXCEDENTE 

701201 MARIANA CORDOLINO 1ª Opção 45,5320 581 EXCEDENTE 

701273 EMANUEL ZACARIAS DA SILVA NETO 1ª Opção 45,5287 582 EXCEDENTE 

700210 FELIPE JOSÉ VIEIRA NASCIMENTO 1ª Opção 45,4848 583 EXCEDENTE 

699564 HEYTOR MACIEL LIMA 1ª Opção 45,4663 584 EXCEDENTE 

702060 MARIA CLARA FREIRE GOUVEIA ANDRADE 1ª Opção 45,4648 585 EXCEDENTE 

702923 SOPHIA NELLI COSTA 1ª Opção 45,4533 586 EXCEDENTE 
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702775 BERNARDO SNOECK SCHWEBEL 1ª Opção 45,4009 587 EXCEDENTE 

700398 WENA GABRIELA DE GOIS SANTOS 1ª Opção 45,3824 588 EXCEDENTE 

701389 MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRADE 1ª Opção 45,3817 589 EXCEDENTE 

702359 BRUNA COUTINHO LEAL 1ª Opção 45,3796 590 EXCEDENTE 

699130 SILVANIA DOS SANTOS FEITOSA 1ª Opção 45,3759 591 EXCEDENTE 

696927 TAISLAINE FRANCIELE DE OLIVEIRA 1ª Opção 45,3711 592 EXCEDENTE 

702997 NATÁLIA CARVALHO ARAGÃO 1ª Opção 45,3595 593 EXCEDENTE 

701321 MARCELLA PRADO BARRETO 1ª Opção 45,3380 594 EXCEDENTE 

700066 BEATRIZ DE OLIVEIRA FONTES MENEZES 1ª Opção 45,3257 595 EXCEDENTE 

700269 LETÍCIA BEZERRA PEREIRA 1ª Opção 45,3164 596 EXCEDENTE 

701162 ARTHUR BLACKBURN SENA 1ª Opção 45,2983 597 EXCEDENTE 

697638 KELIANNY MARIA DE OLIVEIRA GOMES 1ª Opção 45,2546 598 EXCEDENTE 

697140 MARIA EDUARDA LOLA CARVALHO MARQUES 1ª Opção 45,2248 599 EXCEDENTE 

700765 TEREZA VICTORIA CRUZ CELESTINO 1ª Opção 45,2241 600 EXCEDENTE 

698795 JÚLIA OLIVEIRA NILO 1ª Opção 45,2131 601 EXCEDENTE 

703675 GABRIEL ROMANO 1ª Opção 45,1656 602 EXCEDENTE 

699420 ANALUZ SANTOS OLIVEIRA 1ª Opção 45,1256 603 EXCEDENTE 

696759 TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 1ª Opção 45,0598 604 EXCEDENTE 

700046 CARLA THAYNA DA SILVA CARMO 1ª Opção 45,0488 605 EXCEDENTE 

704127 ANTÔNIO GARCIA COSTA RODRIGUES 1ª Opção 45,0438 606 EXCEDENTE 

695915 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE BRITTO 1ª Opção 45,0078 607 EXCEDENTE 

696938 ARIANE FONSECA DE OLIVEIRA GOIS 1ª Opção 45,0002 608 EXCEDENTE 

696326 SAULO EMIDIO RIBEIRO DE ARAUJO SANTOS 1ª Opção 44,9864 609 EXCEDENTE 

700628 LUMA SANTANA BOAVENTURA MATIAS 1ª Opção 44,9735 610 EXCEDENTE 

699422 YASMIN SANTANA DE ARAÚJO PINHO 1ª Opção 44,9582 611 EXCEDENTE 

704369 VALESKA DA CRUZ SANTOS 1ª Opção 44,9048 612 EXCEDENTE 

702355 JOÃO GUILHERME SANTANA DANTAS 1ª Opção 44,8783 613 EXCEDENTE 

702831 GIOVANNA GOMES OLIVEIRA 1ª Opção 44,8538 614 EXCEDENTE 

701202 GABRIELLE ÁVILA PRADO 1ª Opção 44,8445 615 EXCEDENTE 

699856 MARIA EDUARDA LEITE DE CARVALHO MINOMO 1ª Opção 44,8150 616 EXCEDENTE 

697623 ARTHUR BARCELOS VICENTE FILHO 1ª Opção 44,8100 617 EXCEDENTE 

696945 JADAILTON BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO 1ª Opção 44,7787 618 EXCEDENTE 

695857 JULIA CANDIDA SANTANA PEREIRA 1ª Opção 44,7722 619 EXCEDENTE 

701186 MARIA VICTÓRIA SANTOS PAIXÃO 1ª Opção 44,7527 620 EXCEDENTE 

697630 YASMIN CONCEIÇÃO FERNANDES 1ª Opção 44,7051 621 EXCEDENTE 

699111 LETÍCIA SANTANA BEZERRA 1ª Opção 44,6912 622 EXCEDENTE 

701335 FERNANDA CHAGAS DOS SANTOS 1ª Opção 44,6745 623 EXCEDENTE 

699496 ISABELLA CORREIA DAMASCENO DEIRO 1ª Opção 44,6672 624 EXCEDENTE 

697381 ANDRYELLE SÁ GOUVEIA LEITE 1ª Opção 44,6595 625 EXCEDENTE 

699429 ALESSA MESQUITA 1ª Opção 44,6506 626 EXCEDENTE 

699462 LAÍS FALCÃO SANTANA FALCÃO SANTANA 1ª Opção 44,6367 627 EXCEDENTE 

703021 RYAN KAICK CARDOSO DA SILVA 1ª Opção 44,6299 628 EXCEDENTE 

701146 RODRIGO DIAMANTARAS GARCIA BRITTO 1ª Opção 44,6206 629 EXCEDENTE 

701667 MANUELA MACIEL CARVALHO 1ª Opção 44,6164 630 EXCEDENTE 

699928 RAQUEL AFONSECA ALMEIDA 1ª Opção 44,5469 631 EXCEDENTE 

698127 JULYANNE FONTES DE OLIVEIRA 1ª Opção 44,5425 632 EXCEDENTE 

700019 NINA CIDREIRA FERRAZ 1ª Opção 44,5388 633 EXCEDENTE 

702541 JULIA GODOI TEIXEIRA 1ª Opção 44,5089 634 EXCEDENTE 

701176 YASMIN SOUZA ALMEIDA 1ª Opção 44,4815 635 EXCEDENTE 

696331 ANTONIO PEDRO DE ARAÚJO FONSECA 1ª Opção 44,4437 636 EXCEDENTE 

704462 MARIA CLARA SOBRAL DE MACEDO SILVA 1ª Opção 44,3977 637 EXCEDENTE 

704343 LUCAS CONEGUNDES BARBOSA 1ª Opção 44,2972 638 EXCEDENTE 

698321 GUILLERMO DAVID SOUZA VALENZUELA GARRIDO 1ª Opção 44,2826 639 EXCEDENTE 

703888 MARIA FERNANDA REIS 1ª Opção 44,2799 640 EXCEDENTE 

699847 DENISE BEATRIZ RODRIGUES DE FARO 1ª Opção 44,2470 641 EXCEDENTE 

696113 KATARINA LISBOA DE MENDONÇA MACEDO 1ª Opção 44,2358 642 EXCEDENTE 

699116 JULIA PASSOS AGUIAR 1ª Opção 44,2241 643 EXCEDENTE 

698618 PAULA DUARTE PINHEIRO 1ª Opção 44,2156 644 EXCEDENTE 
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697510 MARIANE LEAL PEREIRA LEAL PEREIRA 1ª Opção 44,1969 645 EXCEDENTE 

701349 JOÃO VICTOR CHAVES CARVALHO 1ª Opção 44,1964 646 EXCEDENTE 

703390 RODRIGO BATISTA GÓES MOREIRA 1ª Opção 44,1854 647 EXCEDENTE 

696292 MAURO VILANOVA 1ª Opção 44,1767 648 EXCEDENTE 

696837 GEORGIA ROCHA FALCÃO 1ª Opção 44,1419 649 EXCEDENTE 

699842 MARIA ALICE ALMEIDA TELES 1ª Opção 44,1302 650 EXCEDENTE 

699894 SOPHIA DIAS SOUZA 1ª Opção 44,1088 651 EXCEDENTE 

704152 CARLOS EDUARDO DE SANTANA FILHO 1ª Opção 44,0733 652 EXCEDENTE 

700178 MARCELLE ROSA SILVA DE OLIVEIRA 1ª Opção 44,0063 653 EXCEDENTE 

700354 MARIA CELINA VASCONCELOS BRAVO 1ª Opção 43,9926 654 EXCEDENTE 

702791 ÍKARO MARTINS SANTOS 1ª Opção 43,9919 655 EXCEDENTE 

704072 ROMILDA ELAINE AZEVEDO PORTO 1ª Opção 43,9774 656 EXCEDENTE 

696276 MARIA FERNANDA BARRETO ROLLEMBERG CHAGAS 1ª Opção 43,9418 657 EXCEDENTE 

703987 ANDRÉ GUSTAVO LIMA GÓIS 1ª Opção 43,9009 658 EXCEDENTE 

704173 MARIA EDUARDA MORAES ALMEIDA MACIEL 1ª Opção 43,8958 659 EXCEDENTE 

699837 LUANA MONTALVÃO FONSECA DA SILVA 1ª Opção 43,8922 660 EXCEDENTE 

700017 ANA CATARINA FRANCO FELIZOLA 1ª Opção 43,7645 661 EXCEDENTE 

700280 ANNA LUISA NUNES DE SOUZA 1ª Opção 43,7380 662 EXCEDENTE 

700200 THIANA MUTTI BORBA 1ª Opção 43,7295 663 EXCEDENTE 

698230 CAROLLINE DANTAS BORGES 1ª Opção 43,7056 664 EXCEDENTE 

699944 RAFAELA PARENTE FRANCH 1ª Opção 43,6879 665 EXCEDENTE 

701653 MARIA EDUARDA SILVA MAYNARD 1ª Opção 43,6506 666 EXCEDENTE 

701199 SOFIA GOIS CARDOSO TOMMASI 1ª Opção 43,6385 667 EXCEDENTE 

698492 SARAH JULIA SANTOS MEDEIROS 1ª Opção 43,5896 668 EXCEDENTE 

703178 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA BRITO 1ª Opção 43,4520 669 EXCEDENTE 

696434 ANA CLARA PEREIRA DOS ANJOS 1ª Opção 43,4397 670 EXCEDENTE 

695832 ANNA LUISA ARAUJO CONCEIÇÃO 1ª Opção 43,4010 671 EXCEDENTE 

701596 EDUARDO LIRA PORTO 1ª Opção 43,3344 672 EXCEDENTE 

699902 SOFIA DE OLIVEIRA CRUZ 1ª Opção 43,2992 673 EXCEDENTE 

699418 LIV COELHO CEDRAZ 1ª Opção 43,2340 674 EXCEDENTE 

705015 ANNA CLARA SANTOS OLIVEIRA 1ª Opção 43,2303 675 EXCEDENTE 

704593 LAYON MALDINE FREIRE SANTOS 1ª Opção 43,1549 676 EXCEDENTE 

697020 ALICE DE SOUZA ELOY 1ª Opção 43,0553 677 EXCEDENTE 

697144 LARA BEATRIZ SILVA FRANÇA 1ª Opção 43,0532 678 EXCEDENTE 

704604 RAFAEL DOS SANTOS RAMOS 1ª Opção 43,0130 679 EXCEDENTE 

701343 ALEXANDRE TRINDADE DUQUE 1ª Opção 43,0095 680 EXCEDENTE 

700216 LUANA DE CASTRO ROCHA 1ª Opção 43,0016 681 EXCEDENTE 

696816 LARA GABRIELLY CARVALHO OLIVEIRA 1ª Opção 42,9889 682 EXCEDENTE 

699238 EDUARDO DE OLIVEIRA JESUS 1ª Opção 42,9650 683 EXCEDENTE 

703719 ISABELA PINHEIRO TELLES 1ª Opção 42,9271 684 EXCEDENTE 

698876 FERNANDA ARAÚJO DE CALASANS 1ª Opção 42,9271 685 EXCEDENTE 

700109 LORENA KARENINE MARTINS GOMES DE PAIVA 1ª Opção 42,9190 686 EXCEDENTE 

699498 BEATRIZ DE CÁSSIA DOS SANTOS PERDIZ 1ª Opção 42,8971 687 EXCEDENTE 

695833 BEATRIZ CARVALHO MACÊDO SOBRAL 1ª Opção 42,8884 688 EXCEDENTE 

701707 JÚLIA CUNHA MATOS 1ª Opção 42,8364 689 EXCEDENTE 

702567 THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA 1ª Opção 42,7592 690 EXCEDENTE 

697793 JOÃO PEDRO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 1ª Opção 42,7284 691 EXCEDENTE 

700384 DAPHNE SILVA BARBOSA DOS SANTOS 1ª Opção 42,7221 692 EXCEDENTE 

700254 MANUELA DA FONSECA ALMEIDA GARCEZ 1ª Opção 42,7132 693 EXCEDENTE 

697789 MARIANA SANTA ROSA CARVALHO 1ª Opção 42,7094 694 EXCEDENTE 

705036 ANTÔNIO CAVALCANTI DA ROCHA REIS NETO 1ª Opção 42,6644 695 EXCEDENTE 

699690 GABRIELA DE CASTRO CAVALCANTE MENDONÇA 1ª Opção 42,6229 696 EXCEDENTE 

697571 LÚCIA FERNANDA BAZZANELLA CARDOSO 1ª Opção 42,6121 697 EXCEDENTE 

699877 JOSÉ AURINO ROCHA NETO 1ª Opção 42,5858 698 EXCEDENTE 

696159 LAVINIA SOUZA LIMA TELES 1ª Opção 42,5692 699 EXCEDENTE 

700981 CLARA REBOUÇAS LAUTON LEAL ROCHA 1ª Opção 42,5684 700 EXCEDENTE 

702026 LETICIA FONTES SANTOS 1ª Opção 42,5610 701 EXCEDENTE 

701816 CARLOS VIEIRA SANTOS NETO 1ª Opção 42,5276 702 EXCEDENTE 
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699885 DAVI LIMA OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª Opção 42,5082 703 EXCEDENTE 

701188 LUÍZA FERNANDA MOTA SANTANA 1ª Opção 42,4724 704 EXCEDENTE 

703191 CECÍLIA TAVARES ANDRADE 1ª Opção 42,4437 705 EXCEDENTE 

701638 LUIZ FELIPE DAVILA MELO BARRETO 1ª Opção 42,3979 706 EXCEDENTE 

699951 SOPHIA MARQUES 1ª Opção 42,3706 707 EXCEDENTE 

697664 THAÍS GABRIELE BARBOSA RABELO SOUZA 1ª Opção 42,3233 708 EXCEDENTE 

704567 ETHAN RODRIGUES GAMA VARJÃO 1ª Opção 42,3062 709 EXCEDENTE 

699513 ANDREI PEREIRA GUIMARÃES DE FREITAS 1ª Opção 42,2413 710 EXCEDENTE 

700131 JOAO FELIPE COSTA CARVALHO 1ª Opção 42,2221 711 EXCEDENTE 

696078 ALÍCIA MARIA DE GOIS ALMEIDA 1ª Opção 42,1846 712 EXCEDENTE 

699955 GABRIELA BENEVIDES REIS OLIVEIRA 1ª Opção 42,1030 713 EXCEDENTE 

699464 HELENA CAPONI 1ª Opção 42,0773 714 EXCEDENTE 

701059 ANNA BEATRIZ GOMES CORRÊA LIMA SANTOS 1ª Opção 42,0364 715 EXCEDENTE 

696966 MARIA LUÍSA GÓES ALVES FRANÇA 1ª Opção 42,0157 716 EXCEDENTE 

699037 LARISSA LOBÃO CURVÊLO 1ª Opção 41,9282 717 EXCEDENTE 

700980 JULIANA FARIAS SANTOS 1ª Opção 41,9065 718 EXCEDENTE 

697138 MARIA LAURA GUARACHO SALMEN MELO 1ª Opção 41,8583 719 EXCEDENTE 

701496 MEL MARINHO DE OLIVEIRA 1ª Opção 41,8556 720 EXCEDENTE 

699611 CATARINA KARAOGLAN ABREU SAMPAIO RAMOS 1ª Opção 41,8010 721 EXCEDENTE 

700208 MARIA CAROLLINA RIBEIRO NASCIMENTO 1ª Opção 41,7941 722 EXCEDENTE 

701173 LETÍCIA MUNIZ PITANGA 1ª Opção 41,7553 723 EXCEDENTE 

700802 RAFAEL SANTOS DE SANTANA 1ª Opção 41,7516 724 EXCEDENTE 

699939 LUDMILLA DOS SANTOS SOUZA 1ª Opção 41,7401 725 EXCEDENTE 

698000 DANILO FREITAS NASCIMENTO SOUSA 1ª Opção 41,4949 726 EXCEDENTE 

699952 RODRIGO LYRIO HENRIQUE DOS SANTOS 1ª Opção 41,4636 727 EXCEDENTE 

704995 GUSTAVO SUAREZ CHASTINET MASCARENHAS 1ª Opção 41,4499 728 EXCEDENTE 

697631 EDUARDO ARAUJO DOS SANTOS SILVA 1ª Opção 41,4484 729 EXCEDENTE 

705067 GIULIA CAVALCANTE ALBUQUERQUE 1ª Opção 41,2972 730 EXCEDENTE 

700275 NIVEA MARIA PEREIRA VIEIRA 1ª Opção 41,2972 731 EXCEDENTE 

697626 PAULA LUANA JESUS SANTOS 1ª Opção 41,2935 732 EXCEDENTE 

696847 PAULA MYRELLA OLIVEIRA LIMA 1ª Opção 41,1987 733 EXCEDENTE 

699671 LUÍZA LIMA SANTOS SOUZA 1ª Opção 41,0068 734 EXCEDENTE 

702371 PIETRO GARRONE 1ª Opção 40,9692 735 EXCEDENTE 

702455 ANA FLÁVIA DE MENEZES OLIVEIRA 1ª Opção 40,8991 736 EXCEDENTE 

701190 RUAN GUILHERME SILVA VIEIRA 1ª Opção 40,8730 737 EXCEDENTE 

700578 MONIZE DO NASCIMENTO GOIS 1ª Opção 40,8286 738 EXCEDENTE 

696920 ANNY TAYSE NASCIMENTO BORGES 1ª Opção 40,8266 739 EXCEDENTE 

696294 ANA CAROLINA TOURINHO DE LIMA FONTES 1ª Opção 40,7104 740 EXCEDENTE 

698006 ANNA VITÓRIA SANTOS MATOS 1ª Opção 40,5682 741 EXCEDENTE 

700070 ADIRTA LEILIANE ANDRADE LIMA 1ª Opção 40,5476 742 EXCEDENTE 

696832 MELISSA GRAZIELLE GOIS OLIVEIRA 1ª Opção 40,4410 743 EXCEDENTE 

699477 LAURA MATOS DE SOUZA 1ª Opção 40,3776 744 EXCEDENTE 

696171 GABRIEL SILVEIRA FONSECA 1ª Opção 40,3581 745 EXCEDENTE 

698806 PEDRO CAUÊ TAVARES DA CONCEIÇÃO 1ª Opção 40,0162 746 EXCEDENTE 

696730 CLARICE NUNES CAMPOS NUNES CAMPOS 1ª Opção 39,9195 747 EXCEDENTE 

699608 JOÃO RICARDO DE ALMEIDA SAPUCAIA 1ª Opção 39,8915 748 EXCEDENTE 

698496 ANA GABRIELA REZENDE VIANA MORAES 1ª Opção 39,8616 749 EXCEDENTE 

695958 MARINA DOS REIS ROLEMBERG 1ª Opção 39,8605 750 EXCEDENTE 

696821 LEONARDO ALMEIDA CARVALHO 1ª Opção 39,6076 751 EXCEDENTE 

700694 MARIA EDUARDA ALMEIDA OLIVEIRA 1ª Opção 39,3329 752 EXCEDENTE 

700114 JOAO PEDRO SATTLER LIMA PRADO 1ª Opção 39,2228 753 EXCEDENTE 

701330 PEDRO VINICIUS FERREIRA MUTTI ALBUQUERQUE 1ª Opção 39,1328 754 EXCEDENTE 

701756 MARÍLIA SÁTIRO SILVA 1ª Opção 38,8227 755 EXCEDENTE 

701608 ANTONIO LÁZARO COELHO DE MACEDO COSTA 1ª Opção 38,7074 756 EXCEDENTE 

698892 VERIDIANA DA SILVA SANTOS 1ª Opção 38,5862 757 EXCEDENTE 

697721 MYLENE COSTA DA CUNHA 1ª Opção 38,4752 758 EXCEDENTE 

698776 DIOGO ROLLEMBERG CALDAS CABRAL 1ª Opção 38,0716 759 EXCEDENTE 

697670 ADILSON DE CARVALHO SILVA NETO 1ª Opção 37,9641 760 EXCEDENTE 
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701111 AMANDA ESHILEI DOS SANTOS SILVA 1ª Opção 37,9383 761 EXCEDENTE 

701198 GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES CHAGAS 1ª Opção 37,8757 762 EXCEDENTE 

705046 DAVI BERGSON ALMEIDA SANTOS NASCIMENTO 1ª Opção 37,3773 763 EXCEDENTE 

697297 CLARA LUISI SILVA SANTOS 1ª Opção 35,9956 764 EXCEDENTE 

699869 JOYCE SANTANA BEZERRA 1ª Opção 35,5279 765 EXCEDENTE 

702966 VICTOR GABRIEL CONCEIÇÃO OLIVEIRA 1ª Opção 35,3521 766 EXCEDENTE 

702028 ARTHUR DONALD MARTINS 1ª Opção 35,2230 767 EXCEDENTE 

699610 AYLA NUNES SANTOS 1ª Opção 34,2997 768 EXCEDENTE 

699315 ÁLVARO ÁLVARO SANTOS ARAGÃO 1ª Opção 32,8802 769 EXCEDENTE 

703198 SOFIA MARQUES DA SILVA COELHO 2ª Opção 58,8980 770 EXCEDENTE 

703169 MARCO AURÉLIO ANDRADE GOMES FILHO 2ª Opção 50,1581 771 EXCEDENTE 

702685 GUILHERME AUGUSTO MACHADO RESENDE 2ª Opção 46,2377 772 EXCEDENTE 

703195 VICTOR CAMPOS MANSILLA 2ª Opção 45,6972 773 EXCEDENTE 

697628 MAYRLA JORDANA DE OLIVEIRA MATOS 2ª Opção 44,9945 774 EXCEDENTE 

699669 NICOLE EMY DO KAWAMURA 2ª Opção 43,7632 775 EXCEDENTE 

703170 SOPHYA LIMA SOUZA RIBEIRO 2ª Opção 42,6085 776 EXCEDENTE 

697866 GISELLE SILVA REIS LIMA 2ª Opção 40,7478 777 EXCEDENTE 

704984 MARIA VICTÓRIA CRUZ PRATA 2ª Opção 39,1746 778 EXCEDENTE 

702304 ISABELLE SOUSA ARAGAO 2ª Opção 37,9763 779 EXCEDENTE 

699187 VANESSA RAIANE CATHARINO BORGES 2ª Opção 33,5375 780 EXCEDENTE 

699416 SEILLY VITÓRIA DE MENDONÇA MARTINS SILVA 2ª Opção 32,5050 781 EXCEDENTE 

700065 LAIS ESTER ALVES COSTA 2ª Opção 31,7915 782 EXCEDENTE 

698114 HEID SHENNIA DA SILVA OLIVEIRA MARTINS 2ª Opção 30,1484 783 EXCEDENTE 

700841 NADJA MYLLENA BARBOSA DE ALMEIDA 2ª Opção 28,8493 784 EXCEDENTE 
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701337 MARIA CLARA ANDRADE CUNHA 2ª Opção 49,4008 441 CONVOCADO 

704045 LUIZA MARIA GONÇALVES DE SOUZA CORRÊA 2ª Opção 49,3257 442 CONVOCADO 

696543 MARIANA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS 2ª Opção 49,3009 443 CONVOCADO 

699559 MICHELLE OLIVEIRA MORAES DE CERQUEIRA 2ª Opção 49,2796 444 CONVOCADO 

699457 BEATRIZ VIEIRA DA COSTA ZULAUF 2ª Opção 49,2682 445 CONVOCADO 

700253 DULCY MARIA SANTOS PASSOS 2ª Opção 49,2123 446 CONVOCADO 

702537 LUMA SANTANA SALLES 2ª Opção 49,1655 447 CONVOCADO 

703542 ÉLIDA DE JESUS SANTANA 2ª Opção 49,1414 448 CONVOCADO 

701975 LAVÍNIA SOUZA DÓRIA OLIVEIRA 2ª Opção 49,1336 449 CONVOCADO 

700747 MONIQUE MENEZES MIRANDA 2ª Opção 49,1212 450 CONVOCADO 

697139 MARIANA DE ALMEIDA DIAS SOUZA BARROSO 2ª Opção 49,1197 451 CONVOCADO 

703885 CARLOS EDUARDO SILVA SCHIMIDT 2ª Opção 49,0673 452 CONVOCADO 

699459 ALANA DA SILVA FISCINA 2ª Opção 49,0669 453 CONVOCADO 

704521 AMANDA BARRETO XAVIER LEITE 2ª Opção 49,0302 454 CONVOCADO 

702815 ANA LUÍZA ANDRADE 2ª Opção 49,0300 455 CONVOCADO 

698933 MARIA EDUARDA MACHADO LIMA 2ª Opção 48,9963 456 CONVOCADO 

702803 JÚLIA BEATRIZ ANDRADE SANTOS SANTANA 2ª Opção 48,9897 457 EXCEDENTE 

702378 MARIA FERNANDA LELES ROSA LOPES 2ª Opção 48,9893 458 EXCEDENTE 

699699 ANALICE MORENA LIMA TÔRRES 2ª Opção 48,9878 459 EXCEDENTE 

696933 LAURA AMORIM NUNES AMORIM NUNES 2ª Opção 48,9751 460 EXCEDENTE 

701255 ANDRÉ CABRAL SOBRAL FILHO 2ª Opção 48,9735 461 EXCEDENTE 

702356 GUSTAVO RIBEIRO BRITTO REZENDE 2ª Opção 48,9614 462 EXCEDENTE 

696528 MARIA EDUARDA MENDONÇA DE ARAUJO PINHEIRO 2ª Opção 48,9314 463 EXCEDENTE 

699527 ANA FLAVIA BARROS FONTES 2ª Opção 48,9091 464 EXCEDENTE 

704596 ARTHUR MACHADO TELES 2ª Opção 48,8542 465 EXCEDENTE 

701662 ARTHUR LIRA FERREIRA 2ª Opção 48,8415 466 EXCEDENTE 

704825 BEATRIZ COSTA HEREDA GARINI 2ª Opção 48,7892 467 EXCEDENTE 

702471 CRISTIANE VICTORIA SOUZA SALES 2ª Opção 48,7428 468 EXCEDENTE 

697449 GABRIEL DE AGUIAR SALDANHA 2ª Opção 48,7297 469 EXCEDENTE 

701957 JUANNI GABRIELLE ANDRADE ALVES 2ª Opção 48,7139 470 EXCEDENTE 

699889 CLARA CARVALHO VEIGA PEIXOTO 2ª Opção 48,7025 471 EXCEDENTE 

699765 MARIA LUISA VIANA PEREIRA 2ª Opção 48,6794 472 EXCEDENTE 

703644 CLAUDENIA MORGANIA DE SOUZA 2ª Opção 48,6334 473 EXCEDENTE 

698967 VITORIA LESSA PERDIZ COUNAGO 2ª Opção 48,6201 474 EXCEDENTE 

703017 MARIA HELENA CARDOSO ALCANTARA 2ª Opção 48,5888 475 EXCEDENTE 

698840 VIRNA MARIA MENDES RAMOS SANTOS 2ª Opção 48,5639 476 EXCEDENTE 

696566 JOÃO EDUARDO ROCHA BRITO 2ª Opção 48,5459 477 EXCEDENTE 

701189 REBECCA SILVEIRA MARQUES 2ª Opção 48,5087 478 EXCEDENTE 

699449 LUÍSA PASSOS CARIBE ARAÚJO 2ª Opção 48,4690 479 EXCEDENTE 

704405 JÚLIA SANTIAGO DA SILVA 2ª Opção 48,4243 480 EXCEDENTE 

699505 MARIA EDUARDA COSTA TAVEIRAS 2ª Opção 48,3935 481 EXCEDENTE 

699431 LUIZA MORAES MARTINS MEHMERI LORDELO 2ª Opção 48,3870 482 EXCEDENTE 

699077 ALICE DIAS SAMPAIO 2ª Opção 48,3398 483 EXCEDENTE 

703861 PEDRO FRANCA BARRETO SANTOS 2ª Opção 48,3336 484 EXCEDENTE 

700543 JOÃO PEDRO CHAVES MELO CORREIA 2ª Opção 48,2723 485 EXCEDENTE 

697534 RÊNISSON KALINO NASCIMENTO BOMFIM 2ª Opção 48,2586 486 EXCEDENTE 

698398 THALLES DE BRITO CORREIA 2ª Opção 48,2190 487 EXCEDENTE 

700642 CATARINA IZIDRO NUNES DOS SANTOS 2ª Opção 48,0880 488 EXCEDENTE 

703060 DJENAL GONÇALVES SOARES NETO 2ª Opção 48,0848 489 EXCEDENTE 

699156 EVELYN PIMENTA GASPAR 2ª Opção 48,0717 490 EXCEDENTE 

702730 EDUARDO LISBOA E SILVA FERRAZ MELO 2ª Opção 48,0317 491 EXCEDENTE 

697668 RICK PEDREIRA PEIXOTO 2ª Opção 48,0083 492 EXCEDENTE 

696156 FRANCES MENDONÇA LIMA DA SILVA 2ª Opção 48,0064 493 EXCEDENTE 

701992 GUILHERME DE CARVALHO DEDA ARAÚJO 2ª Opção 48,0033 494 EXCEDENTE 

700941 FLÁVIA LETÍCIA SALES SILVA 2ª Opção 47,9785 495 EXCEDENTE 

699066 RAPHAELLA SANTOS ROCHA MELO 2ª Opção 47,9730 496 EXCEDENTE 

701280 PEDRO ARTUR NÓBREGA DE ABREU 2ª Opção 47,9325 497 EXCEDENTE 

698044 ANA JÚLIA TRINDADE TEIXEIRA 2ª Opção 47,9284 498 EXCEDENTE 
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699110 RAFAEL PRATA DE FARIA 2ª Opção 47,9078 499 EXCEDENTE 

704759 BRENDA CONSTANCE SANDES ALVES 2ª Opção 47,9035 500 EXCEDENTE 

700100 ROSANA MACHADO LOPES MARTINHO 2ª Opção 47,9003 501 EXCEDENTE 

700033 LUANA FERNANDES MENDES FIGUEIREDO 2ª Opção 47,8965 502 EXCEDENTE 

697981 MATEUS TEIXEIRA FERRAZ 2ª Opção 47,8578 503 EXCEDENTE 

702063 GLÊNIA GIORDANA FERNANDES DAMASCENO 2ª Opção 47,8112 504 EXCEDENTE 

699948 SARAH SILVEIRA AMORIM LIMA DE OLIVEIRA 2ª Opção 47,7994 505 EXCEDENTE 

697132 MARIANA BARRETO MIRANDA 2ª Opção 47,7609 506 EXCEDENTE 

699456 MARIANA GOIS BOMFIM 2ª Opção 47,7498 507 EXCEDENTE 

701748 MARIA CLARA DAYUBE DE ABREU REIS 2ª Opção 47,7431 508 EXCEDENTE 

699158 DAVI SILVA SOUZA 2ª Opção 47,7392 509 EXCEDENTE 

702249 ALICE FLORA PIMENTEL GOMES RIBEIRO DE ANDRADE 2ª Opção 47,7289 510 EXCEDENTE 

705027 BRUNA DE ALMEIDA REIS 2ª Opção 47,6833 511 EXCEDENTE 

699983 MARIA RITA QUEIROZ DE AZEVEDO GOMES 2ª Opção 47,6760 512 EXCEDENTE 

703870 MARIA EDUARDA OLIVEIRA RODRIGUES 2ª Opção 47,6633 513 EXCEDENTE 

697894 PIETRA DE HOLANDA TIGRE GIOTTO POZZA 2ª Opção 47,6625 514 EXCEDENTE 

699528 MARYANA MENEZES OLIVEIRA 2ª Opção 47,5557 515 EXCEDENTE 

696339 LEONARDO SOUZA SANTANA NETO 2ª Opção 47,5359 516 EXCEDENTE 

703004 GIOVANNA DE MENEZES ARAGÃO SANTANA 2ª Opção 47,5049 517 EXCEDENTE 

696892 ANA GLÓRIA REIS CARDOSO 2ª Opção 47,4872 518 EXCEDENTE 

705056 FERNANDA CÂNDIDO FREIRE 2ª Opção 47,4607 519 EXCEDENTE 

700018 FELIPE ALLEN PRADO MILES 2ª Opção 47,4561 520 EXCEDENTE 

701322 ROBERTA BAPTISTA DE ALMEIDA FARO 2ª Opção 47,4454 521 EXCEDENTE 

702394 JULIA DELFINA DELFINA OLIVEIRA 2ª Opção 47,4312 522 EXCEDENTE 

696953 LARISSA KRAMER MENEZES 2ª Opção 47,4298 523 EXCEDENTE 

704237 JULIANA REGINA PRADO MACEDO 2ª Opção 47,3826 524 EXCEDENTE 

702755 VICTÓRIA APARECIDA PASSOS SANTOS 2ª Opção 47,3825 525 EXCEDENTE 

703856 MELANIE MACHADO MONTEIRO 2ª Opção 47,3451 526 EXCEDENTE 

703803 HIANKA DE GÓIS PASSOS 2ª Opção 47,3164 527 EXCEDENTE 

703270 MARIA EDUARDA BURGOS FREITAS 2ª Opção 47,3006 528 EXCEDENTE 

696959 MURILO VIEIRA ROCHA JUNIOR 2ª Opção 47,2941 529 EXCEDENTE 

699478 HENRIQUE FERRAZ ARAÚJO 2ª Opção 47,2614 530 EXCEDENTE 

696906 BIANCA LIMA DANTAS 2ª Opção 47,2310 531 EXCEDENTE 

700286 SOPHIA SOUZA SILVA 2ª Opção 47,2001 532 EXCEDENTE 

696589 MARIANA DE SOUZA GOUVEIA 2ª Opção 47,1762 533 EXCEDENTE 

697326 KAMILLA GOMES CAMARGO 2ª Opção 47,1258 534 EXCEDENTE 

702008 ANA CAROLINA ATAIDE BARRETO OLIVEIRA 2ª Opção 47,0948 535 EXCEDENTE 

699473 LAURA BARRETTO 2ª Opção 47,0926 536 EXCEDENTE 

701181 GRAZIELLY VICTORIA RAMOS MESQUITA 2ª Opção 47,0867 537 EXCEDENTE 

698211 PIETRA DURÃO 2ª Opção 47,0761 538 EXCEDENTE 

701169 LÍCIO JULIANO MORAIS DE AMORIM FILHO 2ª Opção 47,0709 539 EXCEDENTE 

699870 PEDRO GUEDES CARVALHO 2ª Opção 47,0436 540 EXCEDENTE 

702353 LAÍS GONÇALVES SOARES SANTOS SERRA 2ª Opção 47,0232 541 EXCEDENTE 

699470 LUANA ANDRADE MONTEIRO 2ª Opção 47,0178 542 EXCEDENTE 

697659 ANA LÚCIA MOTA SANTANA 2ª Opção 46,9980 543 EXCEDENTE 

695792 YASMIN PINTO DE FIGUEIREDO SANTANA 2ª Opção 46,9786 544 EXCEDENTE 

699897 ARTHUR GOES MENDES 2ª Opção 46,9543 545 EXCEDENTE 

701340 JOÃO GUILHERME ARAÚJO FONTES 2ª Opção 46,9238 546 EXCEDENTE 

701180 MATHEUS PRIMO ANDRADE SANTANA 2ª Opção 46,8656 547 EXCEDENTE 

700382 ISADORA SOARES PRADO 2ª Opção 46,8549 548 EXCEDENTE 

699492 HORTÊNCIA SANTANA SOUZA 2ª Opção 46,8548 549 EXCEDENTE 

696422 GABRIEL LIMA PIMENTEL 2ª Opção 46,8510 550 EXCEDENTE 

696450 JOÃO PEDRO CORREIA SANTOS 2ª Opção 46,8453 551 EXCEDENTE 

696858 GIOVANA MARIA SANTANA MENDONÇA 2ª Opção 46,7837 552 EXCEDENTE 

703868 MONIQUE SILVA OLIVEIRA 2ª Opção 46,7798 553 EXCEDENTE 

700202 MARIA LUIZA MATOS DE CARVALHO GOMES 2ª Opção 46,7425 554 EXCEDENTE 

699994 YASMIN FARIAS SANTOS 2ª Opção 46,7333 555 EXCEDENTE 

696050 ANA VIANA DE ANDRADE MARTINS 2ª Opção 46,6788 556 EXCEDENTE 
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703415 MARIA JÚLIA ALBUQUERQUE ALVES DE MELO 2ª Opção 46,6545 557 EXCEDENTE 

697837 LUIZ MIGUEL RODRIGUES ARAUJO 2ª Opção 46,6474 558 EXCEDENTE 

701753 ANA CLAUDIA RODRIGUES SANTOS 2ª Opção 46,6430 559 EXCEDENTE 

704543 JULIANA MENESES OLIVEIRA DE JESUS 2ª Opção 46,6286 560 EXCEDENTE 

702562 MARIA VITORIA SANTOS DE FREITAS 2ª Opção 46,5887 561 EXCEDENTE 

703132 IANA MENEZES ALMEIDA 2ª Opção 46,5594 562 EXCEDENTE 

697766 ALESSIO CURY MENEZES 2ª Opção 46,4953 563 EXCEDENTE 

698670 MARIA EDUARDA VICENTE OLIVEIRA 2ª Opção 46,4488 564 EXCEDENTE 

704579 ISAAC ANGELO BARROS PAZ 2ª Opção 46,4334 565 EXCEDENTE 

696881 NATHALIA MARIA GIRÃO DA SILVA 2ª Opção 46,4332 566 EXCEDENTE 

701654 LUIZ VICTOR SERPA DANTAS 2ª Opção 46,4293 567 EXCEDENTE 

699423 MARIA LUÍZA DE MEDEIROS CORRÊA LIMA 2ª Opção 46,3835 568 EXCEDENTE 

703394 CELINA MARIA CAMPOS FEITOSA 2ª Opção 46,3119 569 EXCEDENTE 

701466 CAROLINA SPADARO VOZZA 2ª Opção 46,2578 570 EXCEDENTE 

701301 PLINIO DE ALENCAR NETO 2ª Opção 46,2344 571 EXCEDENTE 

699548 THAISLANE ANDRADE SANTOS ACIOLI 2ª Opção 46,2235 572 EXCEDENTE 

697886 ALEKSANDER OLIVEIRA ROCHA 2ª Opção 46,1883 573 EXCEDENTE 

698911 MARIA NATÁLIA SOUZA ANDRADE 2ª Opção 46,1545 574 EXCEDENTE 

703815 SOFIA BOULHOSA PESSOA 2ª Opção 46,1469 575 EXCEDENTE 

701495 GUSTAVE SOUZA CANAVARRO 2ª Opção 46,1366 576 EXCEDENTE 

699607 LUIZA MENDES BARRETO 2ª Opção 46,0642 577 EXCEDENTE 

699915 ANA CAROLINA MACHADO DE FARIAS SANTOS 2ª Opção 46,0279 578 EXCEDENTE 

702792 UBIRATAN GARGUR DOS SANTOS COROA 2ª Opção 45,9977 579 EXCEDENTE 

701754 ISABELLA FRANÇA GRASSANO SOARES 2ª Opção 45,9817 580 EXCEDENTE 

697677 ANA LUÍSA RAMOS HORA 2ª Opção 45,9675 581 EXCEDENTE 

702227 GABRIELA QUEIROZ TEIXEIRA 2ª Opção 45,9661 582 EXCEDENTE 

699427 RHAINARA TEIXEIRA DOS SANTOS 2ª Opção 45,8900 583 EXCEDENTE 

700174 LETÍCIA MIRELLA MAIA SOUSA 2ª Opção 45,8772 584 EXCEDENTE 

699606 GABRIELA MOREIRA SANTANA ROCHA 2ª Opção 45,8422 585 EXCEDENTE 

696793 LARISSA RODRIGUES MENEZES 2ª Opção 45,8227 586 EXCEDENTE 

700905 RARYANNE ROCHA DA SILVA 2ª Opção 45,7756 587 EXCEDENTE 

702030 MARCELA BORGES TOURINHO 2ª Opção 45,7640 588 EXCEDENTE 

696711 LEILA OLIVEIRA CORREIA FILHA 2ª Opção 45,7530 589 EXCEDENTE 

702037 GABRIELA DE CASTRO ESTRELA FERRAZ 2ª Opção 45,7182 590 EXCEDENTE 

696919 IAN PEDRO FERREIRA GOES 2ª Opção 45,7142 591 EXCEDENTE 

701572 WENDELL MARQUES PALHA SILVA 2ª Opção 45,7010 592 EXCEDENTE 

699018 YASMIN TORRES SANTOS TORRES 2ª Opção 45,6740 593 EXCEDENTE 

697633 JULIA MENDONÇA DANTAS JUCHUM 2ª Opção 45,6003 594 EXCEDENTE 

705052 MARINA NEIVA CIMA 2ª Opção 45,5914 595 EXCEDENTE 

701201 MARIANA CORDOLINO 2ª Opção 45,5320 596 EXCEDENTE 

701273 EMANUEL ZACARIAS DA SILVA NETO 2ª Opção 45,5287 597 EXCEDENTE 

700210 FELIPE JOSÉ VIEIRA NASCIMENTO 2ª Opção 45,4848 598 EXCEDENTE 

699564 HEYTOR MACIEL LIMA 2ª Opção 45,4663 599 EXCEDENTE 

702060 MARIA CLARA FREIRE GOUVEIA ANDRADE 2ª Opção 45,4648 600 EXCEDENTE 

702923 SOPHIA NELLI COSTA 2ª Opção 45,4533 601 EXCEDENTE 

702775 BERNARDO SNOECK SCHWEBEL 2ª Opção 45,4009 602 EXCEDENTE 

700398 WENA GABRIELA DE GOIS SANTOS 2ª Opção 45,3824 603 EXCEDENTE 

701389 MARIA EDUARDA FERREIRA ANDRADE 2ª Opção 45,3817 604 EXCEDENTE 

702359 BRUNA COUTINHO LEAL 2ª Opção 45,3796 605 EXCEDENTE 

699130 SILVANIA DOS SANTOS FEITOSA 2ª Opção 45,3759 606 EXCEDENTE 

696927 TAISLAINE FRANCIELE DE OLIVEIRA 2ª Opção 45,3711 607 EXCEDENTE 

702997 NATÁLIA CARVALHO ARAGÃO 2ª Opção 45,3595 608 EXCEDENTE 

701321 MARCELLA PRADO BARRETO 2ª Opção 45,3380 609 EXCEDENTE 

700066 BEATRIZ DE OLIVEIRA FONTES MENEZES 2ª Opção 45,3257 610 EXCEDENTE 

700269 LETÍCIA BEZERRA PEREIRA 2ª Opção 45,3164 611 EXCEDENTE 

701162 ARTHUR BLACKBURN SENA 2ª Opção 45,2983 612 EXCEDENTE 

697638 KELIANNY MARIA DE OLIVEIRA GOMES 2ª Opção 45,2546 613 EXCEDENTE 

697140 MARIA EDUARDA LOLA CARVALHO MARQUES 2ª Opção 45,2248 614 EXCEDENTE 
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700765 TEREZA VICTORIA CRUZ CELESTINO 2ª Opção 45,2241 615 EXCEDENTE 

698795 JÚLIA OLIVEIRA NILO 2ª Opção 45,2131 616 EXCEDENTE 

703675 GABRIEL ROMANO 2ª Opção 45,1656 617 EXCEDENTE 

699420 ANALUZ SANTOS OLIVEIRA 2ª Opção 45,1256 618 EXCEDENTE 

696759 TAINÁ MORENO MENEZES SANTOS 2ª Opção 45,0598 619 EXCEDENTE 

700046 CARLA THAYNA DA SILVA CARMO 2ª Opção 45,0488 620 EXCEDENTE 

704127 ANTÔNIO GARCIA COSTA RODRIGUES 2ª Opção 45,0438 621 EXCEDENTE 

695915 JOÃO GABRIEL GONÇALVES DE BRITTO 2ª Opção 45,0078 622 EXCEDENTE 

696938 ARIANE FONSECA DE OLIVEIRA GOIS 2ª Opção 45,0002 623 EXCEDENTE 

696326 SAULO EMIDIO RIBEIRO DE ARAUJO SANTOS 2ª Opção 44,9864 624 EXCEDENTE 

700628 LUMA SANTANA BOAVENTURA MATIAS 2ª Opção 44,9735 625 EXCEDENTE 

699422 YASMIN SANTANA DE ARAÚJO PINHO 2ª Opção 44,9582 626 EXCEDENTE 

704369 VALESKA DA CRUZ SANTOS 2ª Opção 44,9048 627 EXCEDENTE 

702355 JOÃO GUILHERME SANTANA DANTAS 2ª Opção 44,8783 628 EXCEDENTE 

702831 GIOVANNA GOMES OLIVEIRA 2ª Opção 44,8538 629 EXCEDENTE 

701202 GABRIELLE ÁVILA PRADO 2ª Opção 44,8445 630 EXCEDENTE 

699856 MARIA EDUARDA LEITE DE CARVALHO MINOMO 2ª Opção 44,8150 631 EXCEDENTE 

697623 ARTHUR BARCELOS VICENTE FILHO 2ª Opção 44,8100 632 EXCEDENTE 

696945 JADAILTON BEZERRA DO NASCIMENTO FILHO 2ª Opção 44,7787 633 EXCEDENTE 

695857 JULIA CANDIDA SANTANA PEREIRA 2ª Opção 44,7722 634 EXCEDENTE 

701186 MARIA VICTÓRIA SANTOS PAIXÃO 2ª Opção 44,7527 635 EXCEDENTE 

697630 YASMIN CONCEIÇÃO FERNANDES 2ª Opção 44,7051 636 EXCEDENTE 

699111 LETÍCIA SANTANA BEZERRA 2ª Opção 44,6912 637 EXCEDENTE 

701335 FERNANDA CHAGAS DOS SANTOS 2ª Opção 44,6745 638 EXCEDENTE 

699496 ISABELLA CORREIA DAMASCENO DEIRO 2ª Opção 44,6672 639 EXCEDENTE 

697381 ANDRYELLE SÁ GOUVEIA LEITE 2ª Opção 44,6595 640 EXCEDENTE 

699429 ALESSA MESQUITA 2ª Opção 44,6506 641 EXCEDENTE 

699462 LAÍS FALCÃO SANTANA FALCÃO SANTANA 2ª Opção 44,6367 642 EXCEDENTE 

703021 RYAN KAICK CARDOSO DA SILVA 2ª Opção 44,6299 643 EXCEDENTE 

701146 RODRIGO DIAMANTARAS GARCIA BRITTO 2ª Opção 44,6206 644 EXCEDENTE 

701667 MANUELA MACIEL CARVALHO 2ª Opção 44,6164 645 EXCEDENTE 

699928 RAQUEL AFONSECA ALMEIDA 2ª Opção 44,5469 646 EXCEDENTE 

698127 JULYANNE FONTES DE OLIVEIRA 2ª Opção 44,5425 647 EXCEDENTE 

700019 NINA CIDREIRA FERRAZ 2ª Opção 44,5388 648 EXCEDENTE 

702541 JULIA GODOI TEIXEIRA 2ª Opção 44,5089 649 EXCEDENTE 

701176 YASMIN SOUZA ALMEIDA 2ª Opção 44,4815 650 EXCEDENTE 

696331 ANTONIO PEDRO DE ARAÚJO FONSECA 2ª Opção 44,4437 651 EXCEDENTE 

704462 MARIA CLARA SOBRAL DE MACEDO SILVA 2ª Opção 44,3977 652 EXCEDENTE 

704343 LUCAS CONEGUNDES BARBOSA 2ª Opção 44,2972 653 EXCEDENTE 

698321 GUILLERMO DAVID SOUZA VALENZUELA GARRIDO 2ª Opção 44,2826 654 EXCEDENTE 

703888 MARIA FERNANDA REIS 2ª Opção 44,2799 655 EXCEDENTE 

699847 DENISE BEATRIZ RODRIGUES DE FARO 2ª Opção 44,2470 656 EXCEDENTE 

696113 KATARINA LISBOA DE MENDONÇA MACEDO 2ª Opção 44,2358 657 EXCEDENTE 

699116 JULIA PASSOS AGUIAR 2ª Opção 44,2241 658 EXCEDENTE 

698618 PAULA DUARTE PINHEIRO 2ª Opção 44,2156 659 EXCEDENTE 

697510 MARIANE LEAL PEREIRA LEAL PEREIRA 2ª Opção 44,1969 660 EXCEDENTE 

701349 JOÃO VICTOR CHAVES CARVALHO 2ª Opção 44,1964 661 EXCEDENTE 

703390 RODRIGO BATISTA GÓES MOREIRA 2ª Opção 44,1854 662 EXCEDENTE 

696292 MAURO VILANOVA 2ª Opção 44,1767 663 EXCEDENTE 

696837 GEORGIA ROCHA FALCÃO 2ª Opção 44,1419 664 EXCEDENTE 

699842 MARIA ALICE ALMEIDA TELES 2ª Opção 44,1302 665 EXCEDENTE 

699894 SOPHIA DIAS SOUZA 2ª Opção 44,1088 666 EXCEDENTE 

704152 CARLOS EDUARDO DE SANTANA FILHO 2ª Opção 44,0733 667 EXCEDENTE 

700178 MARCELLE ROSA SILVA DE OLIVEIRA 2ª Opção 44,0063 668 EXCEDENTE 

700354 MARIA CELINA VASCONCELOS BRAVO 2ª Opção 43,9926 669 EXCEDENTE 

702791 ÍKARO MARTINS SANTOS 2ª Opção 43,9919 670 EXCEDENTE 

704072 ROMILDA ELAINE AZEVEDO PORTO 2ª Opção 43,9774 671 EXCEDENTE 

696276 MARIA FERNANDA BARRETO ROLLEMBERG CHAGAS 2ª Opção 43,9418 672 EXCEDENTE 
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703987 ANDRÉ GUSTAVO LIMA GÓIS 2ª Opção 43,9009 673 EXCEDENTE 

704173 MARIA EDUARDA MORAES ALMEIDA MACIEL 2ª Opção 43,8958 674 EXCEDENTE 

699837 LUANA MONTALVÃO FONSECA DA SILVA 2ª Opção 43,8922 675 EXCEDENTE 

700017 ANA CATARINA FRANCO FELIZOLA 2ª Opção 43,7645 676 EXCEDENTE 

700280 ANNA LUISA NUNES DE SOUZA 2ª Opção 43,7380 677 EXCEDENTE 

700200 THIANA MUTTI BORBA 2ª Opção 43,7295 678 EXCEDENTE 

698230 CAROLLINE DANTAS BORGES 2ª Opção 43,7056 679 EXCEDENTE 

699944 RAFAELA PARENTE FRANCH 2ª Opção 43,6879 680 EXCEDENTE 

701653 MARIA EDUARDA SILVA MAYNARD 2ª Opção 43,6506 681 EXCEDENTE 

701199 SOFIA GOIS CARDOSO TOMMASI 2ª Opção 43,6385 682 EXCEDENTE 

698492 SARAH JULIA SANTOS MEDEIROS 2ª Opção 43,5896 683 EXCEDENTE 

703178 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA BRITO 2ª Opção 43,4520 684 EXCEDENTE 

696434 ANA CLARA PEREIRA DOS ANJOS 2ª Opção 43,4397 685 EXCEDENTE 

695832 ANNA LUISA ARAUJO CONCEIÇÃO 2ª Opção 43,4010 686 EXCEDENTE 

701596 EDUARDO LIRA PORTO 2ª Opção 43,3344 687 EXCEDENTE 

699902 SOFIA DE OLIVEIRA CRUZ 2ª Opção 43,2992 688 EXCEDENTE 

699418 LIV COELHO CEDRAZ 2ª Opção 43,2340 689 EXCEDENTE 

705015 ANNA CLARA SANTOS OLIVEIRA 2ª Opção 43,2303 690 EXCEDENTE 

704593 LAYON MALDINE FREIRE SANTOS 2ª Opção 43,1549 691 EXCEDENTE 

697020 ALICE DE SOUZA ELOY 2ª Opção 43,0553 692 EXCEDENTE 

697144 LARA BEATRIZ SILVA FRANÇA 2ª Opção 43,0532 693 EXCEDENTE 

704604 RAFAEL DOS SANTOS RAMOS 2ª Opção 43,0130 694 EXCEDENTE 

701343 ALEXANDRE TRINDADE DUQUE 2ª Opção 43,0095 695 EXCEDENTE 

700216 LUANA DE CASTRO ROCHA 2ª Opção 43,0016 696 EXCEDENTE 

696816 LARA GABRIELLY CARVALHO OLIVEIRA 2ª Opção 42,9889 697 EXCEDENTE 

699238 EDUARDO DE OLIVEIRA JESUS 2ª Opção 42,9650 698 EXCEDENTE 

703719 ISABELA PINHEIRO TELLES 2ª Opção 42,9271 699 EXCEDENTE 

698876 FERNANDA ARAÚJO DE CALASANS 2ª Opção 42,9271 700 EXCEDENTE 

700109 LORENA KARENINE MARTINS GOMES DE PAIVA 2ª Opção 42,9190 701 EXCEDENTE 

699498 BEATRIZ DE CÁSSIA DOS SANTOS PERDIZ 2ª Opção 42,8971 702 EXCEDENTE 

695833 BEATRIZ CARVALHO MACÊDO SOBRAL 2ª Opção 42,8884 703 EXCEDENTE 

701707 JÚLIA CUNHA MATOS 2ª Opção 42,8364 704 EXCEDENTE 

702567 THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA 2ª Opção 42,7592 705 EXCEDENTE 

697793 JOÃO PEDRO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 2ª Opção 42,7284 706 EXCEDENTE 

700384 DAPHNE SILVA BARBOSA DOS SANTOS 2ª Opção 42,7221 707 EXCEDENTE 

700254 MANUELA DA FONSECA ALMEIDA GARCEZ 2ª Opção 42,7132 708 EXCEDENTE 

697789 MARIANA SANTA ROSA CARVALHO 2ª Opção 42,7094 709 EXCEDENTE 

705036 ANTÔNIO CAVALCANTI DA ROCHA REIS NETO 2ª Opção 42,6644 710 EXCEDENTE 

699690 GABRIELA DE CASTRO CAVALCANTE MENDONÇA 2ª Opção 42,6229 711 EXCEDENTE 

697571 LÚCIA FERNANDA BAZZANELLA CARDOSO 2ª Opção 42,6121 712 EXCEDENTE 

699877 JOSÉ AURINO ROCHA NETO 2ª Opção 42,5858 713 EXCEDENTE 

696159 LAVINIA SOUZA LIMA TELES 2ª Opção 42,5692 714 EXCEDENTE 

700981 CLARA REBOUÇAS LAUTON LEAL ROCHA 2ª Opção 42,5684 715 EXCEDENTE 

702026 LETICIA FONTES SANTOS 2ª Opção 42,5610 716 EXCEDENTE 

701816 CARLOS VIEIRA SANTOS NETO 2ª Opção 42,5276 717 EXCEDENTE 

699885 DAVI LIMA OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª Opção 42,5082 718 EXCEDENTE 

701188 LUÍZA FERNANDA MOTA SANTANA 2ª Opção 42,4724 719 EXCEDENTE 

703191 CECÍLIA TAVARES ANDRADE 2ª Opção 42,4437 720 EXCEDENTE 

701638 LUIZ FELIPE DAVILA MELO BARRETO 2ª Opção 42,3979 721 EXCEDENTE 

699951 SOPHIA MARQUES 2ª Opção 42,3706 722 EXCEDENTE 

697664 THAÍS GABRIELE BARBOSA RABELO SOUZA 2ª Opção 42,3233 723 EXCEDENTE 

704567 ETHAN RODRIGUES GAMA VARJÃO 2ª Opção 42,3062 724 EXCEDENTE 

699513 ANDREI PEREIRA GUIMARÃES DE FREITAS 2ª Opção 42,2413 725 EXCEDENTE 

700131 JOAO FELIPE COSTA CARVALHO 2ª Opção 42,2221 726 EXCEDENTE 

696078 ALÍCIA MARIA DE GOIS ALMEIDA 2ª Opção 42,1846 727 EXCEDENTE 

699955 GABRIELA BENEVIDES REIS OLIVEIRA 2ª Opção 42,1030 728 EXCEDENTE 

699464 HELENA CAPONI 2ª Opção 42,0773 729 EXCEDENTE 

701059 ANNA BEATRIZ GOMES CORRÊA LIMA SANTOS 2ª Opção 42,0364 730 EXCEDENTE 
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696966 MARIA LUÍSA GÓES ALVES FRANÇA 2ª Opção 42,0157 731 EXCEDENTE 

699037 LARISSA LOBÃO CURVÊLO 2ª Opção 41,9282 732 EXCEDENTE 

700980 JULIANA FARIAS SANTOS 2ª Opção 41,9065 733 EXCEDENTE 

697138 MARIA LAURA GUARACHO SALMEN MELO 2ª Opção 41,8583 734 EXCEDENTE 

701496 MEL MARINHO DE OLIVEIRA 2ª Opção 41,8556 735 EXCEDENTE 

699611 CATARINA KARAOGLAN ABREU SAMPAIO RAMOS 2ª Opção 41,8010 736 EXCEDENTE 

700208 MARIA CAROLLINA RIBEIRO NASCIMENTO 2ª Opção 41,7941 737 EXCEDENTE 

701173 LETÍCIA MUNIZ PITANGA 2ª Opção 41,7553 738 EXCEDENTE 

700802 RAFAEL SANTOS DE SANTANA 2ª Opção 41,7516 739 EXCEDENTE 

699939 LUDMILLA DOS SANTOS SOUZA 2ª Opção 41,7401 740 EXCEDENTE 

698000 DANILO FREITAS NASCIMENTO SOUSA 2ª Opção 41,4949 741 EXCEDENTE 

699952 RODRIGO LYRIO HENRIQUE DOS SANTOS 2ª Opção 41,4636 742 EXCEDENTE 

704995 GUSTAVO SUAREZ CHASTINET MASCARENHAS 2ª Opção 41,4499 743 EXCEDENTE 

697631 EDUARDO ARAUJO DOS SANTOS SILVA 2ª Opção 41,4484 744 EXCEDENTE 

705067 GIULIA CAVALCANTE ALBUQUERQUE 2ª Opção 41,2972 745 EXCEDENTE 

700275 NIVEA MARIA PEREIRA VIEIRA 2ª Opção 41,2972 746 EXCEDENTE 

697626 PAULA LUANA JESUS SANTOS 2ª Opção 41,2935 747 EXCEDENTE 

696847 PAULA MYRELLA OLIVEIRA LIMA 2ª Opção 41,1987 748 EXCEDENTE 

699671 LUÍZA LIMA SANTOS SOUZA 2ª Opção 41,0068 749 EXCEDENTE 

702371 PIETRO GARRONE 2ª Opção 40,9692 750 EXCEDENTE 

702455 ANA FLÁVIA DE MENEZES OLIVEIRA 2ª Opção 40,8991 751 EXCEDENTE 

701190 RUAN GUILHERME SILVA VIEIRA 2ª Opção 40,8730 752 EXCEDENTE 

700578 MONIZE DO NASCIMENTO GOIS 2ª Opção 40,8286 753 EXCEDENTE 

696920 ANNY TAYSE NASCIMENTO BORGES 2ª Opção 40,8266 754 EXCEDENTE 

696294 ANA CAROLINA TOURINHO DE LIMA FONTES 2ª Opção 40,7104 755 EXCEDENTE 

698006 ANNA VITÓRIA SANTOS MATOS 2ª Opção 40,5682 756 EXCEDENTE 

700070 ADIRTA LEILIANE ANDRADE LIMA 2ª Opção 40,5476 757 EXCEDENTE 

696832 MELISSA GRAZIELLE GOIS OLIVEIRA 2ª Opção 40,4410 758 EXCEDENTE 

699477 LAURA MATOS DE SOUZA 2ª Opção 40,3776 759 EXCEDENTE 

696171 GABRIEL SILVEIRA FONSECA 2ª Opção 40,3581 760 EXCEDENTE 

698806 PEDRO CAUÊ TAVARES DA CONCEIÇÃO 2ª Opção 40,0162 761 EXCEDENTE 

696730 CLARICE NUNES CAMPOS NUNES CAMPOS 2ª Opção 39,9195 762 EXCEDENTE 

699608 JOÃO RICARDO DE ALMEIDA SAPUCAIA 2ª Opção 39,8915 763 EXCEDENTE 

698496 ANA GABRIELA REZENDE VIANA MORAES 2ª Opção 39,8616 764 EXCEDENTE 

695958 MARINA DOS REIS ROLEMBERG 2ª Opção 39,8605 765 EXCEDENTE 

696821 LEONARDO ALMEIDA CARVALHO 2ª Opção 39,6076 766 EXCEDENTE 

700694 MARIA EDUARDA ALMEIDA OLIVEIRA 2ª Opção 39,3329 767 EXCEDENTE 

700114 JOAO PEDRO SATTLER LIMA PRADO 2ª Opção 39,2228 768 EXCEDENTE 

701330 PEDRO VINICIUS FERREIRA MUTTI ALBUQUERQUE 2ª Opção 39,1328 769 EXCEDENTE 

701756 MARÍLIA SÁTIRO SILVA 2ª Opção 38,8227 770 EXCEDENTE 

701608 ANTONIO LÁZARO COELHO DE MACEDO COSTA 2ª Opção 38,7074 771 EXCEDENTE 

698892 VERIDIANA DA SILVA SANTOS 2ª Opção 38,5862 772 EXCEDENTE 

697721 MYLENE COSTA DA CUNHA 2ª Opção 38,4752 773 EXCEDENTE 

698776 DIOGO ROLLEMBERG CALDAS CABRAL 2ª Opção 38,0716 774 EXCEDENTE 

697670 ADILSON DE CARVALHO SILVA NETO 2ª Opção 37,9641 775 EXCEDENTE 

701111 AMANDA ESHILEI DOS SANTOS SILVA 2ª Opção 37,9383 776 EXCEDENTE 

701198 GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES CHAGAS 2ª Opção 37,8757 777 EXCEDENTE 

705046 DAVI BERGSON ALMEIDA SANTOS NASCIMENTO 2ª Opção 37,3773 778 EXCEDENTE 

697297 CLARA LUISI SILVA SANTOS 2ª Opção 35,9956 779 EXCEDENTE 

699869 JOYCE SANTANA BEZERRA 2ª Opção 35,5279 780 EXCEDENTE 

702966 VICTOR GABRIEL CONCEIÇÃO OLIVEIRA 2ª Opção 35,3521 781 EXCEDENTE 

702028 ARTHUR DONALD MARTINS 2ª Opção 35,2230 782 EXCEDENTE 

699610 AYLA NUNES SANTOS 2ª Opção 34,2997 783 EXCEDENTE 

699315 ÁLVARO ÁLVARO SANTOS ARAGÃO 2ª Opção 32,8802 784 EXCEDENTE 

 

Aracaju/SE, 03 de julho de 2025  


